INDICAÇÃO Nº 21/2013
Solicita a realização de estudos visando à criação de uma linha de ônibus São Roque / Maylasky / São Roque, que passe pela Rua Antonio Panellini.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de estudos visando à criação de uma linha de ônibus São Roque / Maylasky / São Roque, que passe pela Rua Antonio Panellini.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender muitas pessoas que residem nas proximidades da Rua Antonio Panellini e necessitam dirigir-se diariamente tanto ao Distrito de Maylasky, quanto à região central do nosso Município.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2013.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/01/2013 - 10:31:47 00156/2013
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário